
02/01/2023 16:37 EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 2/2022 - UASG 200390 - EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 2/2022 - UASG 200390 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/extrato-de-termo-aditivo-n-2/2022-uasg-200390-454624431 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 30/12/2022 | Edição: 246 | Seção: 3 | Página: 167

Órgão: Ministério da Justiça e Segurança Pública/Polícia Federal/Superintendência Regional no Piauí/Setor de Administração e

Logistica Policial

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 2/2022 - UASG 200390

Número do Contrato: 6/2020.

Nº Processo: 08410.003347/2020-46.

Inexigibilidade. Nº 2/2020. Contratante: SUPERINTENDENCIA REGIONAL NO ESTADO DO PI.

Contratado: 34.028.316/0022-38 - EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELEGRAFOS. Objeto:

Prorrogação da vigência do contrato original por mais 12 (doze) meses. Vigência: 29/12/2022 a

29/12/2023. Valor Total Atualizado do Contrato: R$ 36.000,00. Data de Assinatura: 28/12/2022.

(COMPRASNET 4.0 - 28/12/2022).

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


